ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» января 2017 г. № 31-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 декабря 2016 г. № 955-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 декабря 2016 г. № 955-пп «Об утверждении нормативов

минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов для

Магаданской области и входящих в ее состав муниципальных

образований» изменение, заменив в преамбуле слова «28 декабря 2010 г.»

словами «28 декабря 2009 г.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

                                                              В. Печеный